关于举办厦门华厦职业学院第四期骨干培训班的通知
各团总支、校两委各部门、各协会：

为发掘和培养一批在部门组织管理与部门活动策划等方面具有突出领导才能和优秀管理素质的骨干人才，为我校校园文化建设打下坚实后盾。校团委决定开办厦门华厦职业学院第四期大学生骨干培训班，具体通知如下：
一、学员条件：
1、政治立场坚定，作风正派；
2、上一学期学习成绩无挂科，无任何违纪行为；

3、具有培养潜力的学生干部；

4、校两委干部，团总支、学生分会干部，协会会长、副会长。
二、名额分配：
1、校团委会、学生会（自律会）各部门各2-3个名额（副部优先参加），各协会1个名额（会长优先参加）。
2、财金、商贸、信息团总支各8个名额，人文、外语、检验团总支各6个名额。

注：各部门、各团总支本着宁缺毋滥的原则推荐。
三、报名、审核程序
1、各系报名、审核程序

由各团总支办公室负责。各团总支办公室根据名额分配确定推荐学员，组织填写《学员登记表》（附件1），初审合格并由团总支书记签署意见后，填写《学员名单汇总表》（附件2）。

2、校两委各部门报名、审核程序

各部门根据名额分配推荐学员，组织填写《学员登记表》（附件1），部门负责人初审、汇总并上报相应办公室（各协会由社团部部长初审、汇总）。校团委会各部门由团委办公室主任批准并填写《学员名单汇总表》（附件2），校学生会（自律会）由学生会办公室主任批准并填写《学员名单汇总表》（附件2）（各协会由社团部部长汇总到学生会办公室主任处）。
3、学员资料提交时间及注意事项

校两委各部门于11月27日（周四）22：00前将《学员登记表》和《学员名单汇总表》分别交到两委办公室主任处，并请将《学员名单汇总表》的电子版分别发送到两委办公室主任的QQ邮箱。

各团总支办公室主任和校学生会办公室主任于11月28日（星期五）15：00前统一将《学员登记表》和《学员名单汇总表》交至团委办公室主任石杭燕处，并请将《学员名单汇总表》的电子版发送到邮箱749485319@qq.com。团委办公室审核学员学习资格并报团委批准后公布学员名单。

四、培训地点：俊秀报告厅
五、考核要求及注意事项

本次大学生骨干培训分为开班典礼、主题讲座、素质拓展、结业考试四个环节。
1、每次课结束后由团委办公室负责点名，非上教务处课表安排的课外，旷课一次（含一次）、请假两次（含两次）以上的取消考试资格，出勤占总成绩30%；
2、无故缺席素质拓展的，取消考试资格，素质拓展占总成绩的20%；
3、团委将统一命制试卷对培训的学生干部进行考核，考核内容为上课内容和校史，考试成绩占总成绩的50%；
4、由出卷老师改卷，团委办公室统计卷面分数、登分（卷面50%+出勤30%+素质拓展20%），公布本期骨干培训的结业名单并颁发结业证书；
5、本次骨干培训将评选出“优秀学员”十五名（总评成绩前十五名），颁发荣誉证书；
6、大学生骨干培训结业作为学生干部任用和评选优秀学生干部的重要依据之一；
7、详细课程表及考试时间、地点在开班典礼上公布。

共青团厦门华厦职业学院委员会
二〇一四年十一月十九日

附件1：学员登记表
附件2：学员名单汇总表
附件1：
厦门华厦职业学院第四期大学生骨干培训班学员登记表
各团总支或校两委各部门或各协会：                    职务：

	姓名

	性别

	出生年月

	1寸
照片

	民族

	籍贯

	政治面貌

	学号

	手机

	QQ

	微博名

	成绩是否挂科

	遵守校规校纪情况

	所在系部、专业

	个人
简历
及
事迹
介绍
	（200字内，可另附页）

	曾获
表彰
或
奖励

	系团总支办公室初审意见或校两委各部门初审意见
	负责人签名：
年  月 日
	系团总支意见或校两委办公室意见
	负责人签名：

年 月  日
	校
团
委
意
见
	（盖章）

   年  月  日

备注：各协会由社团部部长初审、汇总。
附件2：
厦门华厦职业学院第四期大学生骨干培训班学员名单汇总表
系团总支或校两委（办公室）或社团部：             负责人签名
	姓 名
	职务
	系部、专业
	学号
	是否挂科
	是否违纪

- 4 -